关于2016年暑期留校住宿申请通知
各位研究生：
    2015-2016年暑期即将来临，部分研究生因学习、科研等原因需留校住宿，现将办理暑期留校住宿申请表上传研网，供学生下载申请表。
    住宿地点：老区青工楼（总共16个床位）
    申请办理截至时间为7月1日。

                                                                         研工办
                                                      2015年6月23日

附件：
申请表

景德镇陶瓷大学研究生2016年暑期留校住宿申请表
	姓名

	性别

	电话

	照片

	导师

	年级、专业

	父母
电话

	现住
宿舍

	家庭
住址
	（具体到村或者居委会）

	申请

原因
	[bookmark: _GoBack]
原因：

	在校住宿时间：     月     日---     月     日（共     天）

	导师

意见

	研究生
院意见

1、 同意申请；（ ）

2、 不同意申请。（ ）

负责人签字：             （盖章）
年     月      日

注意：学生基本信息、导师意见批写后，学生将此表交研究生院。